
Získejte více svobody během navrhování kuchyně
Využijte hned několik výhod indukční varné desky, která se vejde do 60cm 
skříňky a má vestavěnou digestoř pro optimální průtok vzduchu. Varná deska 
600 Bridge s odsavačem má také funkci Bridge, která vám umožní spojit dvě 
varné zóny do jedné větší oblasti.

Specifikace a benefity

• Dětská pojistka
• Automatické vypnutí pro větší bezpečnost
• Indikace přesycení tukového filtru
• Indikace přesycení úhlíkového filtru

Automatická kontrola odsávání – automaticky se 
přizpůsobuje při vaření
Automatická kontrola odsávání zajistí automatické 
zapnutí digestoře a regulaci odsávání dle vaší činnosti 
při vaření. Můžete se soustředit na přípravu jídla a 
vzduch v kuchyni bude stále svěží.

Uhlíkový filtr s dlouhou životností. Lze ho 
několikrát vyčistit a znovu použít 
Filtr mastnot i uhlíkový filtr s dlouhou životností lze 
snadno umýt v myčce, takže vzduch ve vaší kuchyni 
zůstane svěží a ventilátor bude skvěle fungovat po 
delší dobu. Uhlíkové filtry lze po vyčištění obnovit až 
osmkrát, takže se jejich životnost prodlouží až na tři 
roky.

Varná deska Bridge s odsavačem par pro více místa 
v kuchyni
Zažívejte více svobody s varnou deskou Bridge 
s odsavačem par. Indukční varná deska se vejde na 
skříňku o velikosti 60 cm a má vestavěný výkonný 
odsavač pro optimální průtok vzduchu. Funkce Bridge 
vám umožní spojit dvě varné zóny do jedné pro 
přípravu jídla ve větších nádobách.

4 zóny se samostatným ovládáním pro více 
flexibility
4 zóny se samostatným ovládáním vám umožňují 
ovládat 4 varné zóny a nastavit pro každou z nich 
časovač odděleně. Hlavní funkce zahrnují 9 úrovní 
intenzity, funkci Power Boost, Active Touch, dětský 
zámek a automatické ovládání odsávání.

S funkcí Bridge můžete vytvořit větší oblast pro 
vaření
Stačí stisknout tlačítko Bridge, čímž spojíte dvě varné 
zóny a získáte větší prostor pro vaření. Funkce Bridge 
snadno umožňuje rychle a pohodlně používat větší 
nádobí, jako je gril plancha.

Kombinace varného panelu a odsavače 600

ECC8344

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/65f53021-7586-4267-866d-11835616f399/E4RM3Q/240913W23A/WS_ZOD/240913W23A.jpg


Rozměry desky ŠxH (mm) 810x520
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 225x750 - 780x490
Třída energetické účinnosti A+

Ovládání Dotykové posuvné ovládání 
DirectTouch

Barva Černá
Hmotnost (kg) 18.2
Otvor pro odtah (mm) 220
Typ filtru Hliníkový
Počet tukových filtrů 2
Napájecí napětí (V) 220-240V/400V2N
Délka přívodního kabelu (m) 1,5
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 480
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 250
Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 55

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 71

EAN kód produktu 7333394106922

Technická specifikace

Kombinace varného panelu a odsavače 600

ECC8344

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/50f7d2d6-aa97-42f9-94fc-8762621006a6/E4RM3Q/PSGBHH240DE00001/WS_ZOD/PSGBHH240DE00001.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1ab95047-1ba6-4dc7-a9ef-8ff3ffe06d32/E4RM3Q/PSGBHH240DE00005/PN/PSGBHH240DE00005.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/bd4ee16a-b2c6-4e87-b6b1-01735f7afd0b/E4RM3Q/241120ON47/PDF/241120ON47.pdf

